



SILKEBORG KIRKE

til tro, til liv, til hver dag

Referat fra menighedsrådsmøde onsdag d. 20. juni 2018:

1. Plan for samtalerne. Prøveprædikener og samtale finder sted d. 26. og 28. juni 2018 kl. 16.00.

Efter sidste samtale afholder menighedsrådet indstillingsmøde med afstemning om, hvem man ønsker til ansættelse med henblik på biskoppens indstilling til kirkeministeren.

En plan for samtalerne blev drøftet. Christian Fischer byder velkommen til samtale. Inden samtalerne samler Christian så vidt muligt forslag til spørgsmål til ansøgerne fra de 2 grupper i menighedsrådet og videresende dem til MR – det til orientering

2. Godkendelser

2 a. Godkendelse og underskrivning af referat fra menighedsrådsmøde fra 2. maj 2018

Referatet godkendt og underskrevet

2 b. Godkendelse af dagsorden til mødet

Dagsordenen godkendes og punkt 4 + 5 og 6 tilføjes.

2 c. Orientering om FU-møde d. 7. juni 2018

Referatet blev taget til efterretning

3. Arbejdspladsen

3a. Gennemgang af aktiviteter i sognelokalerne og kirke i efteråret 2018 v/ SKR

Susanne gennemgik aktiviteter i sognelokaler og kirke for efteråret 2018.

Alle 8 medarbejdere, siger tak til menighedsrådet for en dejlig trivselstur i Skovhuset ved Sdr. Vissing.

3b. Indkøb af borde til den gamle konfirmandstue på Vestergade 36 v/ AK

Konfirmandstuen på Vestergade 36 skal benyttes til supervisionsgrupper og samtalegrupper.

4 borde Ikea borde á 600,- kr. indkøbes.

Den 21. august inviteres menighedsrådet til Vestergade 36 til menighedsrådsmøde i Konfirmandstuen, Vestergade (housewarming)

4. Kvartalsrapporten fra 1. januar til 31. marts 2018 er forelægges

Thomas Bonnevie orienterede om årets første kvartalsrapport, hvor indtægter og udgifter balancerer. Menighedsrådet tog dette til efterretning. Når året nærmer sig afslutning gennemgår Hedvig og Thomas regnskabet – det med særlig henblik på, hvad der har været af uforudsete udgifter i forbindelse med renoveringen med henblik på en mulig efterbevilling fra PU

5. Synsrapport med provstiets påtegning

Synsrapporten blev gennemgået og den indeholdt forslag om maling i sognelokalerne og nye gardiner. MR besluttede at udsætte denne bevilling, indtil der er taget beslutning vedr. Torvecenteret.

Der søges om en muret rampe i kirken til erstatning af den midlertidige af træ til en pris af 62.500 kr. inkl. moms

6. Godkendelse fra Silkeborg Provsti vedr. renovering på Drosselvej 17

Silkeborg Provsti har på baggrund af ansøgning fra Silkeborg Menighedsråd bevilliget 584.731 kr. inkl. moms til renoveringen af Drosselvej 17.

7. Evt.

Susanne Kolby Rahbek beskrev, at der d. 28. og 29. september 2018 afholdes folkemøde med udgangspunkt i Medborgerhuset og Silkeborg Bibliotek, hertil er Silkeborg Kirke inviteret til aktiv deltagelse.

Alle er velkomne er til at deltage og melde sig til Susanne.

Er Østergade gågade og ikke sivegade? Christian undersøger det.

Silkeborg d.

Underskrifter:

Susanne Kolby Rahbek
Ove Stangård Lund
Eva Mygaard
Henning Søgaard Nielsen
Mette Kjeldgaard
Christian Kjeldgaard
Thomas Bonnevie